お客様各位                         ２０１９年９月６日

スポットロン株式会社

生産終了のお知らせ

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました抵抗溶接監視装置・ＡＭＳ－１０５Ｓ、

ＡＭＳ－１０７Ｄにつきまして、部品の入手が困難になりましたので、弊社残りの在庫分を持

ちまして製造を終了とさせて頂きます。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

記

製造終了時期 ： 弊社在庫分終了次第。

製造終了製品 ： ＡＭＳ－１０５Ｓ、ＡＭＳ－１０７Ｄ

今後の対応についてのご案内：後継機種はＡＭＳ－１１５、ＡＭＳ－１１６になります。

この度の製造終了につきまして、ご迷惑お掛け致します事を深くお詫び申し上げます。 今

後とも、スポットロン製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社溶接営業部までお問い合わせいただけます

様お願い申し上げます。

以上

スポットロン株式会社

                           〒215-0022

神奈川県川崎市麻生区下麻生 3-10-15

溶接営業部 担当 後藤貴史

TEL：044-988-8751

FAX：044-988-8976

                                             E-mail: tgoto@spotron.co.jp